Генеральному директору

ООО «Еж Стайл»

Пичелатову С.В.

                                            от __________________________________________
                                                                     ФИО полностью

                                                              паспорт: серия _____ номер ____________________

                                            выдан _______________________________________

                                            тел. _________________________________________

Заявление

Прошу принять возврат товара из заказа №_____, (чек № ____ от__________)

на сумму  _________ руб. __ коп., сумма прописью (_____________________

_________________________________________________________________),

дата оплаты _________________, наименование товара ___________________

__________________________________________________________________,

причина возврата ______________________ и вернуть уплаченные за него

денежные средства.

Реквизиты:

ФИО владельца счета/карты полностью:

__________________________________________________________________

Наименование банка: _________________________________

Номер счета: ________________________________________

БИК банка: _____________________

_____________                                                   __________ _________________
         дата                                                                    подпись                    расшифровка